CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 06 DEL 16/01/2015

OGGETTO: Risoluzione del rapporto di lavoro a tempo determinato parziale stipulato
con il dott. Luca Odevaine.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con deliberazione del C.D.A., n. 7 del 25 marzo 2013, al fine di dare un assetto
organizzativo al Consorzio € stato approvato ’organigramma e previste le seguenti
figure:1) Direttore Generale, 2) Segretario Generale, 3) Responsabile Ragioneria, 4)
Responsabile Amministrativo, 5) Responsabile Tecnico;

- con deliberazione del C.D.A. n. 14 dell’l1 maggio 2013, & stato individuato il
personale che deve prestare servizio presso il Consorzio;

- con deliberazione del C.D.A. n. 39 del 19 settembre 2013, sono state attribuite le
relative competenze e Posizioni Organizzative;
- con Determinazione del Direttore Generale, n. 206 del 11 dicembre 2014, & stata
disposta 1’Organizzazione Interna dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 dell’11 febbraio 2014, con la quale ¢ stato
nominato, previa selezione pubblica, il Direttore Generale del Consorzio;
Dato atto:
- che con determinazione dirigenziale, n. 94 del 20 giugno 2014, & stato approvato
il contratto individuale di lavoro a tempo determinato, part-time 50% dell’orario
intero di lavoro, in applicazione del vigente CCNL — Comparto Regioni ed
Autonomie Locali;
- che in data ventuno giugno 2014 & stato stipulato il relativo contratto individuale
di lavoro tra questo Consorzio e il dott. Luca Odevaine, decorrente dal 23 giugno
2014 e fino al 31 dicembre 2015;



ks 'm la determinazione dirigenziale n. 201 del 02/12/2014, con la qualc & stata
i _disposta la sospensione cautelare dal servizio del dott. Luca Odevame, nato a Roma il 25

ottobre 1956;

Preso atto che il dott. Luca Odevaine con nota datata “Roma 10/12:‘2014”' 'iﬂtro:tata al
n/s protocollo al n. 60 del 13 gennaio 2015, ha comunicato a questo Consorzio le proprie |
. dimissioni dall*incarico conferitogli con la determinazione dirigenziale n, 94/2014; :
- Ritenuto doversi, alla luce di quanto sopra, procedere alla risoluzione dal succitato

- contratto di lavoro a far data dal 02/12/2014;

_mgg il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; ehag
- Visto il CCNL normativo 2006/2009 ed economico 2006/2007 de]l’ll apnle 2008 -

Bl Comparto Regioni ed Autonomie Locali;

ol Visto il D.L.vo 18 agosto 2000 n°267 — Testo Unico suH’Ordmam&ntu degh Entl Locali;
Visto_ il D.L.vo 30 marzo 2001 n° 165 ¢ ss.mm.ii ; ; iii fit o 1
Visto_il D.L.vo 27 ottobre 2009, n. 150 ¢ ss.mm.ii e

Visgg 1’art 2 comma 3 della legge regionale n. 93/98 con il quale vmne recepﬁo lart. 6

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

2014 ¢ decorrente dal 23 giugno 2014. : : i
2. Trasmettere copia della presente determinazione al Preszdente dal C. dA., al
Presidente dell’ Assemblea dei Sindaci ed al Segretario Generaie del Consorzie,
per quanto di loro competenza,
3. Disporre che la presente determinazione venga pubbhcata nell’Albo Pretorio
del Consorzio ed online mel seguente sifo  istituzionale:
WWW.CONSorziocapamineo.it . R S

-1] Respon;saﬁﬂe dell
(p.a. Giusepp

i Servizio Fmanmano e di Ragioneria
11 presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
- Mineo, 16/01/2015
o Hit Il Responsabile ell’Area Finan




